
 

П Р И К А З   № 65 
 

  2 октября  2023 г.                                                                     г. Звенигово 

Об утверждении стоимости обучения   

по дополнительным платным образовательным  

программам в 2023-2024 учебном году 
 

На основании Положения о порядке оказания платных 

образовательных услуг в МДОУ Звениговский детский сад «Кораблик». 
руководствуясь Уставом учреждения 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным платным 

образовательным программам: 
 

 Наименование 

дополнительной 

образовательной программы 

Стоимость одного 

занятия, руб. 

 

Количество 

занятий в 

неделю 

1. Дополнительная 

общеобразовательная 
общеразвивающая программа  

«Ступеньки к школе» 

150,00 1 

2. Дополнительная 

общеобразовательная 
общеразвивающая программа  

«Baby-фитнес» 

150,00 1 

3. Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа  
«Топтыжка» 

 

150,00 1 

                    РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК 

Звенигово муниципальный район  
Звениговысо «Кораблик»  йочасад   

                    Муниципал   школ деч ончычсо   

                             туныктымо тонеж 

 

425060, Марий Эл Республик 

Звенигово ола, Школьный урем, 14 «а» 

ИНН 1203004186; ОГРН 1021200558653 

тел. (83645) 7-18-56;  

        Электронный почтыжо:korablikds@yandex.ru 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

Звениговский  муниципальный район 
Муниципальное дошкольное  
образовательное учреждение 

Звениговский детский сад 

«Кораблик» 

425060, Республика Марий Эл 

г. Звенигово, ул. Школьная, 14 «а» 

ИНН 1203004186; ОГРН 1021200558653 

тел. (83645) 7-18-56;  

         Электронная почта:korablikds@yandex.ru 

mailto:korablikds@yandex.ru
mailto:korablikds@yandex.ru


 

2. Старшему воспитателю Гордеевой Е.И. довести информацию об 

утверждении стоимости обучения  до сведения потенциальных потребителей 

через информационные стенды и разместить информацию на официальном 

сайте МДОУ. 

 3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий                                                                                    Е.В. Ермакова 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


	П Р И К А З   № 65

		2023-10-13T16:21:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗВЕНИГОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "КОРАБЛИК"




